
Poz. 2121, 2122
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12387 –

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz., 1055 Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., z 2009 r. Nr 52, poz. 420).
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 81, poz. 542, Nr 
115, poz. 791 Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h, ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)1) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i 5, art. 58 ust 
1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.)2) Rada Miasta i Gminy Szamocin 
uchwala co następuje:

§1. W Uchwale Nr V/38/99 Rady Miasta i Gminy 
Szamocin z dnia 12 marca 1999 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

§1 otrzymuje brzmienie:
„§1. Tworzy się Zespół Szkół w Szamocinie przy ul. 

19 Stycznia 29, w którego skład wchodzą następują-
ce szkoły:

- Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sza-
mocinie,

- Publiczne Gimnazjum w Szamocinie,
- Gimnazjum dla Dorosłych w Szamocinie. „

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Szamocin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 
września 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(-) Bogdan Bembnista

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111 
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241) art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porząd-
ku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 
1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 
i Nr 92, poz. 753) Rada Gminy Kaczory uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Kaczory powinien: 

1) dysponować nieruchomością z przeznaczeniem 
na bazę techniczną wyposażoną w: 

a) zaplecze techniczno – biurowe, 
b) własną linię sortowniczą lub sortownię służącą do 

przesortowania surowców wtórnych, z zastrzeżeniem 
ust. 5, 

c) stanowisko odbioru odpadów wielkogabaryto-
wych (boksy lub kontenery) – mebli, sprzętu RTV, 
AGD, opon itp. 

d) stanowisko (boksy lub kontenery) do odbioru od-
padów niebezpiecznych (świetlówki, akumulatory, ba-
terie, opakowania po farbach, lakierach itp.

e) stanowisko do belowania wyposażone w below-

2121

UCHWAŁA Nr XXXI/246/2010 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Szamocinie

2122

UCHWAŁA Nr XXIX/168/2010 RADY GMINY KACZORY

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróż-

niania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kaczory


